Hospital Regional Ruy de Barros Correia
www.hrrbc.org.br

            A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de Barros

Correia - HRRBC, no uso das suas atribuições torna público o Resultado Final/Classificação do PROCESSO

SELETIVO para VAGAS IMEDIATAS e FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA, apurado de acordo com os

critérios estabelecidos no Edital 002/2025.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

ASSISTENTE DE TI

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL
1 JOAO BRENO GOMES SANTOS 77,00
2 LUCAS FERREIRA MACIEL 68,00
3 VINICIUS FRAZAO DE ALBUQUERQUE 62,00

                     CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

QUANTIDADE ASSISTENTE DE TI
1 JOSE EDSON GOMES DA SILVA JUNIOR
2 VINICIUS HONORIO DA SILVA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL
1 MARIA ALDENIRA DE ALMEIDA 75,00
2 ROSIMERE DOS SANTOS SILVA 48,00

                     CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

QUANTIDADE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
1 LUCIDALVA DOS SANTOS FREIRE
2 ROSANA SOARES DA SILVA

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL RUY DE BARROS CORREIA

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2025

RESULTADO FINAL

Hospital Regional Ruy de Barros Correia
www.hrrbc.org.br

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

PORTEIRO
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL

1 JOSE MESSIAS BEZERRA DE LIMA 81,00
2 LEONARDO SANTOS SILVA 77,00
3 ESTHEFFERSSON EMANUEL BERNARDINO DA SILVA 73,00
4 EMANOEL FABIO ALVES LIBERATO 72,00
5 MAXWELL FLAVIO ESTOLANO 67,00
6 ALMIR APARECIDO DA SILVA 65,00
7 JOSEMILSON GOIS MATIAS 64,00

                     CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

QUANTIDADE PORTEIRO
1 CICIERO JOAO DA SILVA BERNARDO
2 JOSE WELLINGTON DA SILVA BATISTA
3 LAYON CANDIDO DE BARROS
4 SANDRO RODRIGO TENORIO LEAL DE LIMA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

TÉCNICO DE MANUTENÇÃO
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL

1 MATEUS DA SILVA DANTAS 80,00

                     CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

QUANTIDADE TÉCNICO DE MANUTENÇÃO
1 SILVIO ADRIANO BARBOZA DA SILVA

Arcoverde, 27 de fevereiro de 2025.